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Refleja tu estilo con elegancia y claridad con nuestro 
espejo de baño rectangular liso, el complemento 
perfecto para cualquier espacio moderno.

AÑOS
GARANTÍA
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Espejos

RECTANGULAR
Liso sin luz
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LARGO X ALTO

600 x 800 mm

700 x 800 mm

800 x 800 mm

900 x 800 mm

1.000 x 800 mm

1.200 x 800 mm

			

3350035220

3350035221

3350035222

3350035223

3350035224

3350035225

RECTANGULAR
Espejos
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Características

• Espejo rectangular.
• Espesor de la luna 4 mm.
• Reversible (horizontal/vertical).
• Chapas metálicas para colgar.
• Bolsa de tacos y alcayata incluida.

Medidas (mm)Versión

28/07/2025

1.400 x 800 mm 3350035691

500 x 700 mm 3350038001
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